
Stand: 30.10.2010 / 21:17:13

Ergebnisübersicht: Hallenturnier Krumke 30.-31.10.2010 [301044003] 30.10.2010 - 31.10.2010

1/1 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis der Fam Neumann, Krevese

1. Karoline Bauer (RFSV Bismark e.V.) Django 317113 7.60P

2. Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.) Dana 362106 7.20P

3. Carolin Poldrack (RFTV Krumke e.V.) Di Salvo112 6.60P

4. Arabella Marenin (RFSV Bismark e.V.) Kobold 270195 6.40P

5. Constanze Gnodtke (RV St.Georg e.V. Salzwedel) Gismo 178153 6.20P

6. Sophie Rümmler (RFV HLG Neustadt e.V) Filline 2138 6.10

7. Annika Klärner (RFSV Bismark e.V.) Mary King260 5.90

8. Luise Behrendt (RFTV Krumke e.V.) India 104171 5.80

8. Jana Messner (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Fleur de Marie 4376 5.80

10. Jana Messner (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Picco 73377 5.60

11. Maja Franziska Spuhn (Spgs Motor Barleben Pferdesp.) Waradero348 5.20

12. Kati Neumann (RFTV Krumke e.V.) Samba 163315 4.50

13. Jennifer Rauch (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Pia 499280 4.30

1/2 Dressurwettbewerb Kl.E

Preis der Fa. Metallbau, Ralf Schulze, Krumke

1.  Jenny Falkenhain (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Loona369 7.30P

2. Pauline Schmidt (RFV Dammkrug Güssefeld e.V.) Ronja 1894307 6.80P

3.  Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Rimrok390 6.50P

4.  Julie-Helen Schulz (RFTV Krumke e.V.) Wim 54373 6.40P

5. Emelie Theuerkauf (RFV Klein-Schwechten uU.eV.) La Jou374 6.30P

6.  Vivian Klein (RFTV Krumke e.V.) Sancho S372 6.20P

7. Anne Klakow (RFTV Krumke e.V.) Rubens 72314 6.00P

8.  Michelle Lange (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Feenkönig136 5.90

9.  Anne Ahrendt (RFTV Krumke e.V.) Pico Da Bandeira371 5.80

10.  Nele Schulze (RFTV Krumke e.V.) Newton370 5.60

11.  Isabell Huth (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Kleiner Träumer368 5.40

12.  Carolin Seguda (RFTV Krumke e.V.) Kiki367 5.30

13.  Alexa Kettel (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Wie Weltadel352 5.00

14.  Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70188 4.80

15.  Vivien Rogge (RFV Uenze e.V.) Kassandra 189185 4.50

2/1 Dressurprüfung Kl.A

Preis des B & K Autohaus Stendal

EP gegeben vom Reitsporthandel Peter Kulessa, Lohne

1. Melanie Hampsen (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Piccolina 48283 7.70P

2. Judith Sielski (RFV HLG Neustadt e.V) Römerhof's Son306 7.40P

3. Rene Lösch (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Solist 145327 7.20P

4. Simone Spetzke (RFV Klein-Schwechten uU.eV.) Sir Friedrich 2325 7.00P

5. Christin Karger (RFV Wittingen) La Rosetta205 6.90P

6. Franziska Elß (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Luciano 255251 6.80P

7. Pauline Schmidt (RFV Dammkrug Güssefeld e.V.) Ronja 1894307 6.70P

8. Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.) Dana 362106 6.60P

9. Christin Schulze (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Feenkönig136 6.50P

10. Mandy Schmidtchen (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Chiquita 4279 6.40

10. Verena Klipp (RFV Wendland) Dustin HL124 6.40

12. Carolin Poldrack (RFTV Krumke e.V.) Di Salvo112 6.10

12. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kassandra 189185 6.10

14. Sandra Zirk (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Limerick 71241 6.00

15. Arabella Marenin (RFSV Bismark e.V.) Kobold 270195 5.90

16. Annika Klärner (RFSV Bismark e.V.) Mary King260 5.80

16. Jennifer Rauch (RSG Sanne-Fleetmark e.V.) Pia 499280 5.80

16. Maja Franziska Spuhn (Spgs Motor Barleben Pferdesp.) Waradero348 5.80

19. Constanze Gnodtke (RV St.Georg e.V. Salzwedel) Gismo 178153 5.70

19. Mandy Schmidtchen (RV Deutschlandhalle Berlin e.V.) Dark Moon392 5.70

21. Karoline Bauer (RFSV Bismark e.V.) Django 317113 5.60

21. Jana Messner (Pferdsp.-u.Touristikverein Rudolphi) Fleur de Marie 4376 5.60

23. Daniela Kowalski (RFV Mützel/Genthin u.u. e.V.) Othello v.d. Flora271 5.40

24. Anika Beetz (RFV Uenze e.V.) Kimberley 70188 4.80

2/2 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Pelikan-Apotheke Osterburg

EP gegeben von der Raiffeisengenossenschaft Osterburg

1. Marie-Helen Hamann (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Donka 28118 8.50P

2. Franziska Meißner (RFV Klötze e.V.) Krazy King203 8.00P

3. Marie-Helen Hamann (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Grete 45166 7.90P
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4. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21300 7.50P

5. Rainer Dreusicke (RV Jerichow/Steinitz e.V.) Letizia 21234 7.30P

6. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Waitaki 39345 7.20P

7. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Denzer 2110 7.10P

8. Hilke Bentes (RFV Wolfsburg e.V.) Florenz 62142 7.00P

9. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) Golden Gatsby161 6.70

9. Johanna Bach (RFTV Krumke e.V.) Kardinal 56180 6.70

11. Ekkehard Brakenhoff (RFV Suhlendorf u.U.e.V.) All Around14 6.60

11. Anika Teickner (RV Jerichow/Steinitz e.V.) Merlin 707262 6.60

11. Ariane Beneke (RFV Mildetal/Lüffingen.e.V) Thessy 2340 6.60

14. Carolin Brödner (RFV Magdeburg e.V) Solero 11326 6.50

14. Sophie Schulz (RFV Groß Lüben e.V.) Dafina 8384 6.50

16. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) Zackspeed B358 6.40

17. Ekkehard Brakenhoff (RFV Suhlendorf u.U.e.V.) Da Capo 170104 6.30

18. Sina-Sophie Kubiak (SPV Kali /Wolmirstedt) Black Jack 7335 6.00

18. Susanne Schulz (RFV Lemgow u.U.e.V.) Märtha259 6.00

20. Susann Göbel (RFV HLG Neustadt e.V) Filline 2138 5.90

21. Angelina Dingiludis (RFV Wolfsburg e.V.) Weekend 93350 5.80

22. Sina-Sophie Kubiak (SPV Kali /Wolmirstedt) Kingsley S189 5.70

23. Andrea Kettel (RSV F.V.Schill/Billberge e.V.) Wie Weltadel352 5.40

3 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Preis der Fam. Kuhn, Krumke

EP gegeben von der ÖSA Versicherung, Agentur Björn Bach, Osterburg

1. Marie-Helen Hamann (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Grete 45166 7.20P

2. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Denzer 2110 7.10P

3. Melanie Hampsen (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Piccolina 48283 7.00P

4. Annett Schwarzer (RFTV Krumke e.V.) Rubens 72314 6.90P

5. Bernhard Raue (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Hannibal 166167 6.80P

6. Hilke Bentes (RFV Wolfsburg e.V.) Florenz 62142 6.70P

6. Christin Karger (RFV Wittingen) La Rosetta205 6.70P

8. Uta Trepkau (RFV HLG Neustadt e.V) Rania 21300 6.60P

9. Marie-Helen Hamann (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Donka 28118 6.50P

9. Rainer Dreusicke (RV Jerichow/Steinitz e.V.) Letizia 21234 6.50P

11. Franziska Meißner (RFV Klötze e.V.) Krazy King203 6.40

11. Anika Teickner (RV Jerichow/Steinitz e.V.) Merlin 707262 6.40

13. Ariane Beneke (RFV Mildetal/Lüffingen.e.V) Thessy 2340 6.30

13. Annett Skorka Dr. (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Tirana 74342 6.30

15. Ekkehard Brakenhoff (RFV Suhlendorf u.U.e.V.) Da Capo 170104 6.20

15. Carolin Brödner (RFV Magdeburg e.V) Solero 11326 6.20

17. Angelina Dingiludis (RFV Wolfsburg e.V.) Carina 46647 6.10

17. Sylvie Schultz (RFV Groß Lüben e.V.) Wesley 124383 6.10

19. Judith Sielski (RFV HLG Neustadt e.V) Römerhof's Son306 6.00

20. Nicole Brunk (PSV Hitzacker/Elbe e.V.) Golden Gatsby161 5.80

21. Annemarie Matziol (RFV Wanzleben e.V.) Compagnero91 5.70

22. Susanne Schulz (RFV Lemgow u.U.e.V.) Märtha259 5.60

23. Sina-Sophie Kubiak (SPV Kali /Wolmirstedt) Kingsley S189 5.40

24. Sandra Zirk (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Limerick 71241 4.40

25. Johanna Bach (RFTV Krumke e.V.) Kardinal 56180 0.00

4 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Agrargenossenschaft Krevese

EP: gegeben von Breeser Reitshop

1. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Königsadler202 8.50P

2. Annett Schwarzer (RFTV Krumke e.V.) Golden Fire 10160 7.60P

3. Simone Spetzke (RFV Klein-Schwechten uU.eV.) Sir Friedrich 2325 7.30P

4. Bernhard Raue (PSV Mühlsdorf/Herzwinkel e.V.) Samira Z316 7.00P

4. Rene Lösch (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Solist 145327 7.00P

6. Wiebke Benzin (RFV HLG Neustadt e.V) Don Welfino117 6.60

7. Ekkehard Brakenhoff (RFV Suhlendorf u.U.e.V.) All Around14 6.50

7. Pia-Sophie Höbermann (RFV Clenze e.V.) Donna Karina 3119 6.50

9. Sarah Fandrich (RFV Clenze e.V.) Temmi339 6.20

10. Sarah Fandrich (RFV Clenze e.V.) Fine 90139 6.10

11. Carolin Bertram (RV Rot-Weiß 1868/Arnebg.Abt.Reiten) Painted Black 6273 5.80

12. Melanie Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Fashion 49134 4.50

6/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.: Preis der Kreissparkasse Stendal

2.Abt. Preis der Tief- und Hochbau GmbH, Rehhagen, Flessau

1. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Lauricio 2227 8.60P
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2. Saskia Hunold (RFV Colbitz e.V.) Sputnik 96329 8.30P

3. Steffen Rossau (RFV Flessau) Conny J.94 8.10P

4. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Aragones23 8.00P

5. Steffen Ebert (RFV Hohenseeden e.V.) Stundman336 7.90P

6. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Lancada 4212 7.80P

7. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cellestra69 7.70P

8. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Corvanna99 7.60P

8. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Peyi's Latika279 7.60P

10. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Cicero H82 7.50

10. Kay Körber (RFTV am Park Osterweddingen e.V) Germany 45148 7.50

12. Hauke Timmreck (PSV 1881 Hohenberg-Krusemark) Cashira III59 7.40

12. Ellen Endert (RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.) Frozen PJ143 7.40

12. Carmen Dreusicke (RV Jerichow/Steinitz e.V.) La-Luna 13211 7.40

15. Kay Körber (RFTV am Park Osterweddingen e.V) Christel 2480 7.30

15. Udo Witte (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Quick Beauty 3295 7.30

15. Bernd Schulze (RFV Suhlendorf u.U.e.V.) Stolzenfels334 7.30

18. Katharina Müller (SV Rotation Neu Kaliß) Libresca238 7.20

19. Katja Ehleben (RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.) Soraya 199328 7.10

20. Kerstin Stendel (RFV Buckow e.V.) Accuse1 7.00

21. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Alexa 40212 6.90

21. Anja Kötz (RFTV am Park Osterweddingen e.V) Captan44 6.90

21. Heino Kraemer (RFV v.Blücher/Tangerhütte e.V.) Kolibra 2197 6.90

24. Henri Fehle (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Santina 48318 6.80

25. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Coco W89 6.70

26. Dorothee Scherf (RV Dähre e.V.) Quimonda297 6.50

27. Steffen Scherf (RV Dähre e.V.) Askanado25 6.40

28. Heino Kraemer (RFV v.Blücher/Tangerhütte e.V.) Cash 16957 6.30

29. Ellen Endert (RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.) Quentchen Glück 8294 6.10

30. Melanie Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Fashion 49134 5.90

30. Oliver Wiechmann (RZFV Otto Lilienthal e.V.) Landfee 55213 5.90

32. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carlchen 4749 5.40

33. Ellen Endert (RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.) Conner 3593 5.30

34. Fritz Müller (RFV Mahlsdorf e.V.) Goethe 37159 5.00

34. Carmen Fabian (RFV Beuster e.V.) Tiola F341 5.00

36. Andrea Wolters (SV Angern e.V.) Acodetta 32 4.80

36. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Parodina276 4.80

38. Melanie Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Captain Jack Sparrow 1343 4.50

6/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

1.Abt.: Preis der Kreissparkasse Stendal

2.Abt. Preis der Tief- und Hochbau GmbH, Rehhagen, Flessau

1. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Queeny 71292 8.50P

2. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Ce Vier64 8.20P

2. Dirk Holländer (RV Ihleburg e.V.) Luca Toni 16249 8.20P

4. Dirk Holländer (RV Ihleburg e.V.) Lissabon 49242 8.00P

5. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Giallo149 7.90P

6. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Königsadler202 7.80P

7. Antonia Urban (RFTV am Park Osterweddingen e.V) Respect 7302 7.70P

8. Tino Seeger (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Calisto 2140 7.60P

7 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Ostbau GmbH Osterburg

1. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Ce Vier64 8.50P

2. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Lewy237 8.20P

3. Steffen Rossau (RFV Flessau) Conny J.94 8.00P

4. Tino Seeger (RV F.Bismarck/Schönhausen e.V.) Calisto 2140 7.80P

5. Steffen Ebert (RFV Hohenseeden e.V.) Stundman336 7.70P

6. Stephan Lerche (Volt.Rspgs Gieseritz e.V.) Goah158 7.60P

7. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Lancada 4212 7.50P

8. Heino Kraemer (RFV v.Blücher/Tangerhütte e.V.) Kolibra 2197 7.40P

8. Christian Lehmann (RC Gulow e.V) Larry 186221 7.40P

10. Hendrik Holländer (RV Ihleburg e.V.) Alcasino 28 7.30P

10. Kay Körber (RFTV am Park Osterweddingen e.V) Germany 45148 7.30P

12. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Cooper 9096 7.20P

12. Dirk Holländer (RV Ihleburg e.V.) Lissabon 49242 7.20P

14. Hendrik Holländer (RV Ihleburg e.V.) Kleine Tante 14191 7.00

15. Carmen Dreusicke (RV Jerichow/Steinitz e.V.) La-Luna 13211 6.80

15. Wolfgang Schäl (RFV HLG Neustadt e.V) Lauricio 2227 6.80

17. Steffen Scherf (RV Dähre e.V.) Askanado25 6.70

18. Robert Bruhns (RC Gulow e.V) Aragones23 6.50

19. Fritz Müller (RFV Mahlsdorf e.V.) Goethe 37159 5.80
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20. Heino Kraemer (RFV v.Blücher/Tangerhütte e.V.) Cash 16957 5.60

20. Ronny Voigt (RFV HLG Neustadt e.V) Corvanna99 5.60

22. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11741 5.40

23. Steffen Rossau (RFV Flessau) Carlchen 4749 5.00

23. Steffen Rossau (RFV Flessau) Cellestra69 5.00

23. Ellen Endert (RV von Treffenfeld/Rietzel e.V.) Frozen PJ143 5.00

26. Sarah Tornow (Haldenslebener RC) Azzurro 1730 4.80

26. Dirk Holländer (RV Ihleburg e.V.) Luca Toni 16249 4.80

28. Cindy Rohst (RFV Schinne e.V.) Königsadler202 4.50

28. Melanie Kern (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Very Late344 4.50
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